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Utskottet.

Nr 43.

Ankom till riksdagens kansli den 5 mars 1946 kl. 2 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående upp
förande av byråchefsbefattningen i försvarets fabriks- 
styrelse å ordinarie stat.

(1 :a avd.)

I propositionen nr 22 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 18 januari 1946, före
slagit riksdagen att å personalförteckningen för viss personal vid försvarets 
fabriksverk från och med den 1 juli 1946 uppföra — i stället för 1 byråchef 
i lönegrad Eo 30 — 1 byråchef i lönegrad A 30.

Enligt gällande instruktion för försvarets fabriksverk (SFS 1944:341) är 
försvarets fabriksstyrelse organiserad på två byråer, en fabriksbyrå under 
ledning av en överingenjör och en administrativ byrå under ledning av en 
byråchef. I enlighet med beslut av 1943 års riksdag (propositionen nr 235; 
riksdagens skrivelse nr 321) är enligt en den 30 juni 1943 fastställd personal
förteckning för viss personal vid fabriksverket överingenjörsbefattningen 
uppförd i lönegrad G 8 och byråchefsbefattningen i lönegrad Eo 30.

I skrivelse den 18 oktober 1945 har chefen för försvarets fabriksstyrelse 
föreslagit, att den nuvarande extra ordinarie byråchefsbefattningen måtte ut
bytas mot en motsvarande ordinarie befattning i lönegrad A 30.

Departementschefen har framhållit, att vid övriga affärsdrivande verk fin
nas för administrativa göromål ordinarie byråchefsbefattningar inrättade, 
hänförda till lönegrad A 30. Sedan erfarenheten numera utvisat, att motsva
rande befattning vid försvarets fabriksverk är för framtiden oundgängligen 
erforderlig, har även denna befattning ansetts böra överföras till ordi
narie stat.

På av departementschefen anförda skäl tillstyrker utskottet, att ifrågava
rande byråchefsbefattning överföres till ordinarie stat.
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Utskottet hemställer,

att riksdagen må å personalförteckningen för viss personal 
vid försvarets fabriksverk från och med den 1 juli 1946 upp
föra — i stället för 1 byråchef i lönegrad Eo 30 — 1 byrå
chef i lönegrad A 30.

Stockholm den 5 mars 1946.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 42.


